CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 110/2022

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

       INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente que seja realizado dentro das

possibilidades legais, a inserção de estagiário do Curso de Educação

Física junto ao Setor de esporte do município.

JUSTIFICATIVA: Existe uma gama de ações esportivas que podem

ser oferecidos a população, tanto de Rubineia, Bacuri, Brisa d´Oeste

e Distrito de Esmeralda. E por saber que a equipe do setor está

reduzida e não consegue atender a todos, seria de grande valia poder

contar com estudantes de Educação Física, como estagiário para

colaborar na implantação de novas modalidades esportivas, buscando

atender mais faixas etárias.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de maio de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora